/,,-""
.---?

faille

INDUSTRIE

GACHE PIVOT PVC REPARATION

Caractéristiques

Références
Référence
2140227N
2140233N
2140239N
2140241N
2140243N
2140236N
2140240N

2140242N

Consulter la fiche produit

Axe

13 mm

13 mm

13 mm

13 mm

9 mm

9 mm

9 mm

SIEGENIA

Piece dormant lisse pour usage universel.

Réassort SET C

Modele

Cale
Cale
Cale
Gache
Cale
Cale

Gache

PDF généré le 25/12/2025

Faille Industrie

Repere
428
434
440
442
468
437
441

467

Type d'assise

Rehausse arriere 3 mm
Rehausse arriere 6 mm

Rehausse arriere 7 mm

Rehausse arriere 5 mm

Rehausse arriere 7 mm

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/fenetre/francaises-oscillo-battantes/reparation-toutes-marques/gache-pivot-pvc-reparation-p60705
http://www.tcpdf.org

