



GÂCHE PIVOT PVC RÉPARATION

SIEGENIA

Pièce dormant lisse pour usage universel.

Réassort SET C



Caractéristiques

Références

Référence	Axe	Modele	Repère	Type d'assise
2140227N	-	-	428	-
2140233N	13 mm	Cale	434	Rehausse arrière 3 mm
2140239N	13 mm	Cale	440	Rehausse arrière 6 mm
2140241N	13 mm	Cale	442	Rehausse arrière 7 mm
2140243N	13 mm	Gâche	468	-
2140236N	9 mm	Cale	437	Rehausse arrière 5 mm
2140240N	9 mm	Cale	441	Rehausse arrière 7 mm
2140242N	9 mm	Gâche	467	-